Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    №  181
        от  26.12.2018
О   внесении    изменений   в   решение

Совета   депутатов   от  30.09.2015  № 2

«О   перечне      постоянных   комиссий

Совета      депутатов    муниципального

образования  Булановский     сельсовет
Октябрьского района      Оренбургской

области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, решением Совета депутатов № 21 от 11.11.2015 г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет», решением Совета депутатов Булановский сельсовет № 8 от 11.11.2010 г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет  р е ш и л:
     1. Внести  в   решение Совета   депутатов   от  30.09.2015  № 2 «О перечне постоянных комиссий Совета  депутатов  муниципального образования  Булановский     сельсовет  Октябрьского района    Оренбургской  области» следующие изменения:

     1.1. пункт 1. Состав комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике изложить в новой редакции:
«1. Комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

С О С Т А В  К О М И С С И И :

1. Одноралов Владимир Дмитриевич – председатель комиссии
2. Михайлюк Любовь Васильевна».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава -
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                       А.В.Цыгулев

Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокуратуре.